e katerqind  e tetedhjete mije e shtatqind) pa tvsh  

2. BESIM KAMBERI  me NIPT L42103023G] Oferta e operatorit ekonomik 1 895 

700 [nje milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind] leke pa TVSH 

3.  BIOTEK   me NIPT L82203011N Oferta e operatorit ekonomik 1.494.200 {nje 

milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e dyqind} leke pa TVSH 

4. DHURIM BALLIU  me NIPT L03505802G Oferta e operatorit ekonomik 2 353 775 [Dy 

milion e treqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind e shtatedhjete e pese] leke pa TVSH 

5. EURO DISTRIBUTION & DELIVERY   me NIPT L72003016A  Oferta e 

operatorit ekonomik 1.850.000 [nje  milion e teteqind e pesedhjete mije ] leke pa 

TVSH 

6. EURO MEGA 2010  me NIPT K91624505A Oferta e operatorit ekonomik 

1,390,450.00 [një million treqind e nëntëdhjetëmijë e katërqind e pesëdhjetë] Lekë pa 

TVSH  

7. MURATI D   me NIPT K42003004T Oferta e operatorit ekonomik 1,378,250 [një 

million treqind e shtatedhjete e tete  mijë e dyqind  e pesëdhjetë] lekë pa TVSH  

8. PASTRIME SILVIO SHPK   me NIPT K91413010N Oferta e operatorit ekonomik 

2 364 450 [dy  milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete ] 

leke pa TVSH 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: